ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 «Домашкинский государственный техникум»

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                  с. Домашка                                                   №250-л/с

«О назначении наставника внедрения программы многофункционального

наставничества педагогических работников»

          С целью оказания методической помощи по преподаванию учебных предметов,

дисциплин по организации воспитательной работы, способствующей профессиональному

становлению молодых преподавателей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить преподавателя Родионову Наталью Владимировну наставником мастера

производственного обучения Лекиной Юлии Юрьевны, в период с 01.09.2023 по

31.12.2023.

2. Наставнику Родионовой Наталье Владимировне:

2.1. В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемым Лекиной Юлией Юрьевной

составить план наставнической деятельности и индивидуальных образовательный

маршрут в установленном порядке;

2.2. В период не позднее 7 дней после окончания деятельности по наставничеству

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального

образовательного маршрута.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                   Директор                                                                       Т.М. Баландина

		2023-06-06T14:22:03+0400
	Баландина Татьяна Михайловна
	Я являюсь автором этого документа